

**Protokół  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej,  
które odbyło się w dniu 11 stycznia 2019 roku  
w sali narad Urzędu Gminy Tarnów.**

**Komisja rozpoczęła się o godzinie 13:00 i trwała do godziny 13:33.**

Posiedzenie otworzył i poprowadził p. Jan Nowak – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. Przywitał członków komisji oraz p. Alicję Kusior – Sekretarz Gminy Tarnów, lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Pan Jan Nowak Przewodniczący Komisji Rewizyjnej powiedział, iż jest wystarczająca liczba członków komisji do podejmowania decyzji i przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z Komisji Rewizyjnej z dnia 20 listopada 2018 r.
2. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2018 rok.
3. Sporządzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok.
4. Sprawy bieżące.

**Do porządku obrad nie wniesiono uwag.**

**Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie pięcioma głosami.**

**Ad 1.**

W tym punkcie porządku obrad p. Przewodniczący poinformował, że protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 20 listopada 2018 r, był wyłożony do wglądu w Urzędzie Gminy Tarnów. W czasie jego wyłożenia nie złożono żadnych uwag, wobec czego zarządził głosowanie nad jego przyjęciem.

**Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 20 listopada 2018 r, został przyjęty jednogłośnie pięcioma głosami.**

**Ad 2.**

W następnym punkcie obrad Przewodniczący odczytał Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Gminy Tarnów za 2018 rok (sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu).

Radny Dariusz Żurek potwierdził, że według odczytanego sprawozdania, tak się wszystko odbyło. Nadmienił, że jest teraz osobna Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.

**Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Gminy Tarnów za 2018 rok zostało zaopiniowane pozytywnie 5 głosami „za”.**

### Ad.3.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przeszedł do punktu dotyczącego przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Tarnów na 2019 rok. Po odczytaniu Planu Pracy, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu, Przewodniczący otworzył dyskusję.

Radny Dariusz Żurek powiedział, że teraz jest nowa Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. Zapytał czy do tej komisji będą wpływać wszystkie skargi?

P. Alicja Kusior – Sekretarz Gminy Tarnów odpowiedziała, że ta komisja generalnie będzie zajmować się skargami. Natomiast sprawy finansowe będą w dalszym ciągu w kompetencji Komisji Rewizyjnej (jeżeli chodzi o badanie).

Radny Eugeniusz Wojtarowicz zwrócił uwagę, że pod koniec 2018 roku były badane sprawozdania z działalności gospodarczej, finansowej i społecznej oraz dokonanie oceny m.in. Koszyc Małych. Teraz w planie pracy również pojawia się ta sama miejscowość. Zapytał czy nie jest to błąd.

P. Sekretarz wyjaśniła, że nie. Powiedziała, że każda rada gminy w swojej kadencji musi dokonać badania finansów sołectwa, każdego sołectwa. Teraz zaczęła się nowa kadencja.

**Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady gminy Tarnów na 2019 rok został przyjęty jednogłośnie pięcioma głosami.**

### Ad.4.

Pan Przewodniczący przeszedł do ostatniego punktu porządku obrad, jakim są sprawy bieżące.

Radny Dariusz Żurek zapytał o termin planowanej sesji.

P. Sekretarz odpowiedziała, że będzie prawdopodobnie w lutym. Nadmienila, że Rada Gminy musi przyjąć plan pracy i sprawozdanie do końca lutego.

P. Dariusz Żurek – Przewodniczący Komisji Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Wodnej i Ochrony Środowiska poinformował, że planowane jest posiedzenie komisji na 15 stycznia br. Nawiązując do planowanego posiedzenia poruszono temat miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, wzrostu kosztów za wywóz śmieci, dofinansowania komunikacji miejskiej.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zakończył posiedzenie.

**PRZEWODNICZĄCY**  
**Komisji Rewizyjnej**

*Jan Nowak*  
*[Signature]*  
*[Signature]*  
*[Signature]*